
Jahrgang 2012 Kundgemacht im Internet unter www.salz burg.gv.at am 9. Februar 2012 

 

 

 89 

20. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 7. Februar 2012 über die Ausschreibung der Wahl des 
Bürgermeisters der Marktgemeinde Tamsweg 

 
 
Auf Grund des § 3 Abs 1 und 3 der Salzburger Gemeindwahlordnung 1998, LGBl Nr 117, in der geltenden Fassung wird 
verordnet: 
 
Die Wahl des Bürgermeisters der Marktgemeinde Tamsweg wird für Sonntag, den 22. April 2012 (Wahltag), ausge-
schrieben. Eine allfällige engere Wahl hat am Sonntag, dem 6. Mai 2012, stattzufinden. Als Stichtag hat der 9. Februar 
2012 zu gelten. 
 
 

Für die Landesregierung: 
Die Landeshauptfrau: 

Burgstaller 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________ 
Das Landesgesetzblatt für das Land Salzburg wird vom Land Salzburg herausgegeben und erscheint nach Bedarf. Die 
Landesgesetzblätter können auch beim Landespressebüro, Amt der Salzburger Landesregierung, Postfach 527,  
5010 Salzburg, Telefon (0662) 8042-2047, Fax (0662) 8042-2161, zum Selbstkostenpreis bezogen werden. 
              Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter www.salzburg.gv.at/amtssignatur. 


